
RÁ MCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Prodávající : ELEKTROKOMPLEX Š MÝ D s.r.o.

Sídlo Pančava 478/39, 695 01 Hodonín

Zastoupení : Roman Smý d

jednatel

IČ ,DIC : 25890824, CZ25890824

Bankovní spojení Č eskoslovenskáobchodní banka a.s.,

Zápis v OR : Krajský soud v Brně , oddil C, vlož ka 67706

!dále jen „ prodávající“ !

a

Kupující: : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo : Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

Zastoupení Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

iČ , DIČ 00226912, CZ00226912

Bank.spojení Komerční banka a. s.,

Zápis v OR : Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

/dále jen „ kupující“ !

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím při dodávkách zbož í a je

uzavřenána základě vý sledku veřejnézakázky na dodávky „ Elektroinstalační materiál“ .

II.

Předmě t a účel smlouvy

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat „ elektroinstalační materiál“ v dohodnuté

skladbě a ceně /dále jen zbož í! tak jak je uvedeno v příloze č. 1, kteráje nedílnou

součástí této smlouvy, a to za níž e uvedený ch podmínek a umož nit kupujícímu nabý t

vlastnického práva k ně mu.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zbož í od prodávajícího převzít a zaplatit

dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat zbož í kupujícímu v jím objednaném

množ ství a druhovém slož ení, vž dy na základě objednávky kupujícího, přičemž

potvrzením objednávky ze strany prodávajícího je uzavřena dílčí kupní smlouva na

dodávku objednaného zbož í.



lIL

Kupní cena

1. Cena plně ní /dále jen „ kupní cena“ ! byla ujednána podle ceníku prodávající platného

v den uzavřeni této smlouvy - viz příloha č. 1 této smlouvy.

Iv.

Platební podmínky

1. Prodávající vystaví fakturu a dodací list, jenž bude obsahovat níž e uvedenénálež itosti;

aJ název a sídlo prodávajícího a kupujícího,

b/ označení dodacího listu ajeho číslo,

c/ odkaz na tuto smlouvu,

d/ odkaz na objednávku ajejí datum,

e/ označení dodaného a nedodaného zbož í ajeho převzetí,

fĺ datum předání zbož í a převzetí faktury,

g/ stav zbož í v okamž iku jeho předání a převzetí,

hl podpisovou dolož ku o převzetí a předání zbož í,

i/jinéúdaje důlež itépro předání a převzetí zbož í prodávajícím kupujícímu (přípravky

z dovozu budou opatřeny český m textem — název, už ití, skladování).

2. Smluvní strany se dohodly, ž e splatnost faktur bude 30 dnů.

3. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávné údaje, je

právem kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit prodávající s tím, ž e lhůta

splatnosti této faktury počne bě ž et dnem doručení opravenéfaktury.

4. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy

nemůž e plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

5. Prodávající je povinen na faktuře (daň ovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má

bý t kupní cena zbož í a k ní přísluš ná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento

bankovní účet prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejně ný m správcem daně

způsobem umož ň ujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 109 odst. 2 písm.

c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zně ní (dále jen

„ zveřejně ný účet“ ).

6. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejně ný m účtem, je

kupující oprávně n neprodleně , nejpozdě ji vš ak do pě ti (5) pracovních dnů ode dne

doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpě t k opravě — doplně ní zveřejně ného

účtu s tím, ž e doručením kupujícímu opravenéfaktury, uvádě jící zveřejně ný účet, bě ž í

noválhůta splatnosti původní délky.

2



V.

Doba trvání smlouvy a místo plně ní

1. Tato smlouva se uzavírána dobu jednoho roku s vý pově dní dobou jednoho mě síce

a nabý váplatnosti dnem podpisu obou zúčastně ný ch stran.

2. Místem plně ní se sjednáváhlavní sklad Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace,

Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

3. Prodávající se zavazuje dodat zbož í kupující do místa plně ní na svůj náklad

a nebezpečí, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

VI.

Způsob plně ní, objednávka zbož í

1. Dodávky budou realizovány na základě jednotlivý ch objednávek kupujícího, které

budou formou písemnou, faxovou, telefonickou nebo elektronickou poš tou

realizovány v termínu uvedeném na objednávce kupující.

a) nedílnou součástí vš ech dílčích dodávek budou daň ovédoklady (faktura) a dodací

list, který bude obsahovat přesné definování zbož í, prodejní cenu bez DPH

a s DPH, přesný název vý robku, uvedení doby použ itelnosti,

b) vš echny dodávanévý robky prodávajícím budou označeny českou značkou shody,

c) prodávající bude dodávat pouze zbož í ve sjednanékvalitě .

2. V objednávkách bude spolu s uvedením dalš ích podrobností a informací stanoven

druh, množ ství a doba dodání.

3. Kupující v objednávce uvede označení smluvních stran, odkaz na tuto smlouvu, název

a označení pož adovaného zbož í, jeho množ ství, místo a čas dodání. Písemná

objednávka musí bý t datována a podepsána oprávně nou osobou kupujícího, jinak je

neplatnáa prodávající je oprávně n si takovou skutečnost ově řit u kupujícího.

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí

a už ívání zbož í. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné

dodávky zbož í. Za doklad nutný k převzetí a už ívání zbož í smluvní strany považ ují

předevš ím dodací list a fakturu za dodanézbož í.

VII.

Odpově dnost za vady, záruka za jakost a právní vady zbož í

1. Záruční doba počínádnem, v ně mž kupující převzal předmě t koupě a činí 24 mě síců

2. V případě , ž e prodávající dodákupujícímu zbož í jiné kvality nebo jiný m způsobem

poš kozené či vadné, provede neodkladně vý mě nu na vlastní náklady za zbož í

pož adovanékvality.

3. Vykazuje-li zbož í zjevné vady, tj. zejména pokud je zbož í předáno v poruš eném

transportním obalu, je kupující oprávně n zbož í nepřevzít. V případě , ž e se po převzetí

zbož í vyskytnou vady, můž e odpově dný pracovník kupujícího uplatnit oprávně nou

reklamaci, kterou předáprodávajícímu písemnou formou. Prodávající tuto reklamaci

vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji do 5-ti pracovních dnů.

3



VIII.

Přechod vlastnictví a nebezpečí š kody na Vě ci

1. Kupující se stávávlastníkem zbož í dodaného podle dílčí kupní smlouvy okamž ikem

jeho převzetí.

2. Skutečnost osvě dčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci,

je potvrzena podpisem dodacího listu oprávně ný m /pově řený m/ zástupcem kupujícího.

3. Nebezpečí š kody na zbož í přechází na kupujícího okamž ikem převzetí a předání zbož í

oprávně nému /pově řenémul zástupci kupujícího.

Ix.

Závě rečnáustanovení

1. Smlouva nabý váúčinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi

dodatky ke smlouvě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní

ustanovení zůstávají v platnosti.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po

jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona

o svobodném přístupu k informacím.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty budou zveřejně ny v “ Registru smluv“ , a to na adrese

https;//zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

5. Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude

uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní straiy se

dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede kupující.

V Hodoníně , dne 31.03019 V Kyjově , dne 3 1.03.2019

za k

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

4



Příloha Č . 1:

Ceník vybraný ch polož ek, ostatní polož ky dle akt.ceníku firmy:

Cena za lks
Poř.Č . Polož ka_název v Kč, bez DPH

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

V Hodoníně , 1ne 3 1.03.2019

zaprodávajícího

Roman Sťný d
jednatel \

V Kyjově , dne 3 1.03.2019

za kupujícího 7
Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

5


